garantindo higiene, conforto e eficiência às atividades legislativas e administrativas, inclui 
itens consumíveis e de reposição em itens danificados para manter o funcionamento 
contínuo dos setores. 

3. PRAZO DE EXECUÇÃO: 
 11 (onze) meses. 

4. VALOR ESTIMADO:  
R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais). 

5. PARTICIPAÇÃO: 
Gratuita, mediante envio de proposta e documentos de habilitação para o Email: 
camreb@gmail.com  

6. FORMA DE ESCOLHA: 
Proposta mais vantajosa para a Câmara com melhor preço global. 

Rebouças, 02 de fevereiro de 2026.